



Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Żelechowie
08-430 Żelechów, ul. Traugutta 5
tel./fax: (25) 754 11 60; e-mail: mgok@wp.pl; <http://mgok.zelechow.pl>
NIP: 826-14-34-782; REGON: 000744367

Żelechów, 15.11.2016 r.

**Sz. P. Dyrektorzy Szkół
z terenu miasta i gminy Żelechów**

We wtorek 29 listopada 2016 r. w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Żelechowie gościć będzie kino objazdowe w ramach ogólnopolskiego projektu „Otwarte Drzwi do Kultury” realizowanego przez Fundację Legalna Kultura przy wsparciu Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Fundacja Legalna Kultura promuje świadome korzystanie z legalnych źródeł kultury oraz bezpieczne poruszanie się w przestrzeni Internetu. Wspiera świadomych odbiorców kultury - widzów, słuchaczy i czytelników. Zwraca się także do tych, którzy jeszcze nie przykładają wagi do bezpieczeństwa w Internecie i legalności źródeł z których korzystają. Prowadzi cieszące się uznaniem szkolenia dla nauczycieli, uczniów oraz różnych grup zawodowych na terenie całego kraju. Zespół Fundacji to profesjonalni metodycy, kulturoznawcy oraz prawnicy.

„Otwarte Drzwi do Kultury” to całodzienny program **bezpłatnych pokazów filmowych** połączonych z warsztatami dla uczniów, nauczycieli oraz członków lokalnej społeczności.

Poranny seans o godz. 8.30 pod hasłem „Przygoda z filmem” przeznaczony jest dla uczniów szkół podstawowych. Rozpoczną go półgodzinne warsztaty z metodykiem i animatorem kultury, którym towarzyszyć będzie szereg gier i zabaw z atrakcyjnymi nagrodami.

O godz. 11.00 odbędzie się projekcja dla gimnazjalistów i uczniów szkół ponadgimnazjalnych pod hasłem „Wehikuł Kultury -> Kierunek Kino”. Projekcji towarzyszyć będą półgodzinne warsztaty prowadzone przez metodyka i prawnika.

O godz. 14.00 odbędą się profesjonalne, certyfikowane szkolenia dla nauczycieli z zakresu dostępu do zasobów edukacyjnych w Internecie i możliwości korzystania z nich oraz prawa autorskiego i ochrony własności intelektualnej.

Wieczorny seans pod hasłem „Bądźmy Wszyscy w Kulturze -> Kino Dla Wszystkich” o godz. 18.00 przeznaczony jest dla mieszkańców. Projekcja filmu połączona będzie z dyskusją i warsztatami.

Serdecznie zapraszam społeczność szkolną do skorzystania z bezpłatnej oferty kina objazdowego. Zwracam się również z prośbą o zachęcenie nauczycieli pracujących w Pani/Pana placówce do uczestnictwa w bezpłatnym szkoleniu, które zakończone będzie wręczeniem certyfikatu.

Załączam ofertę kina oraz szczegółowy program warsztatów dla nauczycieli.

Z poważaniem

**DYREKTOR
MIEJSKO-GMINNEGO
OSRODKA KULTURY**

Michał Sztelmach

**Uwaga! Na film „Mały Książę” i „Letnie przesilenie”
obowiązuje rezerwacja miejsc pod nr tel. 25 75 41 160.**



8.30 – „Mały Książę” (dla uczniów szkół podstawowych)

Film animowany z 2015 r. w reżyserii Marka Osborne'a. Adaptacja książki Antoine'a de Saint-Exupéry'ego o tym samym tytule.

Czas trwania: 108 min.



**11.00 – „Letnie przesilenie” (dla gimnazjalistów
i uczniów szkół ponadgimnazjalnych)**

Dramat wojenny z 2015 r. w reżyserii Michała Rogalskiego. Romek i Guido mają po siedemnaście lat i przed sobą całe życie. Ich marzenia nie różnią się od marzeń innych nastolatków – chcą słuchać muzyki, tańczyć swinga, umawiać się z dziewczynami. Gdyby nie okoliczności, mogliby być najlepszymi kumplami. Niestety, spotykają się w 1943 r. Guido służy w oddziale niemieckiej żandarmerii stacjonującym na polskiej prowincji. Romek pomaga samotnej matce, pracując jako pomocnik kolejarza. Pewnego dnia to, co było dotąd w tle, dosięga także ich. Brutalnie wdzierają się w ich życie. Na pierwszy plan wysuwają się obowiązki, a strach odbiera im wszystko, co do tej pory dawało radość.

Czas trwania: 96 min.

14.00 – Szkolenie dla nauczycieli potwierdzone certyfikatem

Zagadnienia omawiane podczas szkolenia:

- Zasoby dydaktyczne dostępne w Internecie i możliwości ich wykorzystania.
- Zagadnienia prawa autorskiego i ochrony własności intelektualnej w zakresie istotnym w dydaktyce.
- Zagrożenia i bezpieczeństwo w Internecie.
- Omówienie scenariuszy lekcji z opracowaną podstawą programową.

NOWA KOMEDIA REŻYSERA HITU LISTY DO M.



18.00 – „Planeta Singli” *(dla wszystkich)*

Komedia romantyczna z 2016 r. w reżyserii Mitii Okorna. Uroczą i romantyczną, ale niezbyt pewną siebie nauczycielką Anią (Agnieszka Więdłocha) szuka mężczyzny marzeń na portalach randkowych. Przez przypadek, w walentynkowy wieczór, spotyka showmana Tomka (Maciej Stuhr), który prowadzi najpopularniejszy i najbardziej kontrowersyjny program telewizyjny w kraju.

Czas trwania: 136 min.